
 

    COMUNE DI VIDOR 

 

Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 28 dicembre 2017 ad oggetto 

“Approvazione bilancio di previsione 2018/2019/2020” sono state confermate per 

l’anno 2018 le aliquote TASI già in vigore per gli anni 2015, 2016 e 2017:  

 

…………………………………… 

DELIBERA 

 

1. ……………… 

2. Di dare atto che: 

 - …………….. 

 - …………….. 

 - le aliquote TASI, rimangono confermate per l'anno 2018, come determinate con 

deliberazione consiliare n. 3 del 20.04.2015, esecutiva;  

3. ………………    

 

 

Aliquote approvate con la suddetta deliberazione di Consiglio Comunale: 

- 2,0 per mille per l’abitazione principale e relative pertinenze (una per ogni categoria 

C2, C6 e C7); 

- 1,2 per mille per gli altri fabbricati di categoria A (seconde abitazioni), A10, C2, C6, 

C7 ed aree edificabili; 

- 0,4 per mille per i fabbricati di categoria D; 

- 1,0 per mille per i fabbricati rurali ad uso strumentale dell’attività agricola, sia in 

categoria D10 o di altre categorie catastali con annotazione di ruralità; 

- per le altre tipologie di immobili non contemplati ai punti precedenti l’aliquota è 

determinata nella misura dello 0 (zero) per mille; 

 

ABITAZIONI PRINCIPALI ANNO 2018: 

PER L’ANNO 2018 RIMANGONO SOGGETTE AL TRIBUTO SOLAMENTE LE 

UNITA’ IMMOBILIARI DESTINATE AD ABITAZIONE PRINCIPALE APPARTENENTI 

ALLE CATEGORIE CATASTALI A1, A8, A9 E LE LORO PERTINENZE.  

LE ABITAZIONI PRINCIPALI APPARTENENTI AD ALTRE TIPOLOGIE CATASTALI 

NON SONO SOGGETTE AD IMPOSTA. 

 


